

FORMULARZ ZGŁOSZENIA

projektu do Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok

Data wypełnienia wniosku (wypełnia Wnioskodawca) 13.10.2022	Data wpływu do Urzędu Miasta (rejestracja w BOK)	Nr projektu wg. kolejności zgłoszeń (wypełnia „Zespół”) 14
---	---	--

I. WNIOSKODAWCA

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

Nazwa ulicy Nr domu Nr mieszkania

-

Kod pocztowy Miejscowość

Numer telefonu

Adres e-mail

II. NAZWA PROJEKTU

Należy wpisać pełny tytuł zadania, który powinien być sformułowany tak, aby jednoznacznie obrazował faktyczne zadanie, które ma być realizowane w ramach Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 r. Tę część zadania zaleca się wypełnić czytelnie wielkimi literami. Podany tytuł zadania będzie obowiązywał na liście do głosowania

Warsztaty aktorskie dla dzieci i młodzieży

III. TYP PROJEKTU (wybierz jedno pole)

INWESTYCYJNY

SPOŁECZNY

IV. OPIS PROJEKTU

1) LOKALIZACJA PROJEKTU

Należy określić obszar, na którym będzie realizowane zadanie podając dane umożliwiające przestrzenną lokalizację zadania tj. nazwę ulicy, numer, rejon ulic, jeżeli jest to możliwe numer działki, inne istotne informacje na temat lokalizacji, przy czym lokalizacja projektu musi być na gruntach stanowiących własność Gminy Międzyzdroje lub gruntach, do których Gmina Międzyzdroje posiada inny tytuł prawny, pozwalający jej na korzystanie z gruntu co najmniej do 2030 roku w momencie składania wniosku

MIĘDZYNARODOWY DOM KULTURY UL. BOHATERÓW WARSZAWY 20, 72-500 MIĘDZYZDROJE,

2) CEL I WSKAZANIE ZADANIA WŁASNEGO GMINY MIĘDZYZDROJE, KTÓRE MA BYĆ REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTU

Należy napisać, jaki jest cel realizacji zadania, jakiego problemu dotyczy i jakie rozwiązanie proponuje, a także uzasadnić, dlaczego zadanie powinno być zrealizowane i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców. Należy wskazać właściwe zadanie własne gminy zgodnie z art. 7 ustawy o samorządzie gminnym lub innymi ustawowymi oraz zgodność projektu z dokumentami strategicznymi i planami inwestycyjnymi Gminy Międzyzdroje

Często mówi się, że niektórzy ludzie „są urodzeni by grać”. W rzeczywistości wielu rodziców i dziadków z dumą mówi o tym, że ich pociechom przeznaczona jest gwiazdorskie życie, z powodu ich dzikiej wyobraźni i postawy w stylu „VIBE”. Chociaż jest tak, że niektórzy ludzie rzeczywiście urodzili się, by być gwiazdami filmowymi, ale to nie oznacza, że mniej pewne siebie dzieci nie powinni nawet zwracać sobie głowy podjęciem podobnego przedsięwzięcia jak warsztaty aktorskie. Wręcz przeciwnie!

3) OPIS PROJEKTU

- na czym polega projekt tj. inwestycja/przedsięwzięcie ze wskazaniem zadań i działań w projekcie tzn. Co dokładnie ma zostać wykonane oraz jakie główne działania związane są z realizacją projektu,
- wskazanie czy realizacja zadania wymaga zezwoleń, pozwoleń czy opiniowania ze strony właściwych organów lub instytucji.

Warsztaty aktorskie dla dzieci i młodzieży to propozycja na aktywności po szkole. Cykliczne zajęcia, które odbywałyby się w Międzynarodowym Domu Kultury. Byłyby to warsztaty teatralne prowadzone przez zawodowych aktorów, którzy mają bardzo duże doświadczenie oraz odpowiednie przygotowanie. W czasie zajęć dzieci pracowałyby nad dykcją, uczyłyby się jak używać mimiki twarzy, poznawać sposoby na wyrażanie aktorskich emocji, techniki oddechowe, a także ćwiczyć wcielanie się w postać.

Wszystko odbywałoby się w przyjazny sposób, dzieci uczyłyby się podczas świetnej zabawy, dzięki czemu w pełni by się angażowały.

Warsztaty aktorskie dla najmłodszych pozwoliłyby wydobyć drzemiący w dzieciach talent oraz wzmacniałyby pozytywne zachowania. Dzieci stają się bardziej otwarte, śmiałe, kreatywne i pełne pomysłów oraz podnosiłyby swoją samoocenę. Dzięki zajęciom aktorskim dzieci rozwijałyby umiejętności interpersonalne, uczyły się pracy w grupie, łatwiej wyrażałyby swoje uczucia.

4) PRZEWDYWANY OKRES I TERMIN REALIZACJI ZADANIA

Rozpoczęcie nie wcześniej niż od stycznia 2023 r., zakończenie nie później niż do 31.12.2023 r.

1 stycznia 2022r. – 31 grudnia 2022r.

5) KALKULACJA PRZEWDYWANYCH KOSZTÓW REALIZACJI PROJEKTU

Należy podać wszystkie składowe elementy zadania oraz ich szacunkowe koszty brutto, lub koszt przygotowania dokumentacji projektowej itp.

- Koszt całkowity projektu w złotych 6000,00 zł (słownie sześć tysięcy zł 00/100 gr)
- Kosztorys projektu:

Lp.	Rodzaj kosztów (np. zakup materiałów, zakup usług z uszczegółowieniem pozycji kosztorysowych) z podziałem na zadania i działania	Koszt całkowity w zł	Sposób kalkulacji (opis wycieszenia z podaniem szacowanych ilości i cen jednostkowych)
1	2	3	4

	Wynajęcie aktorów do poprowadzenia zajęć	5000,00 zł	Zatrudnienie aktorów teatralnych, filmowych.
	Materiały programowe	1000,00 zł	Zakup rekwizytów, peruk, przedmiotów do charakteryzacji
x	Razem koszt całkowity	6000,00 zł	x

V. ZAŁĄCZNIKI

- 1) Lista poparcia dla projektu przez mieszkańców popierających niniejsze zgłoszenie -2..... stron (obowiązkowo);
- 2) Mapka lokalizacji projektu – potwierdzona przez pracownika Referatu Infrastruktury - gospodarki nieruchomości, do kogo należy wskazana działka -(obowiązkowo, jeżeli dotyczy propozycji zadania do realizacji);
- 3) Inne załączniki, ważne dla zgłaszanego projektu - szt. (nieobowiązkowo)

13.10.2022 *[Podpis]*
 (data, podpis Wnioskodawcy)

Zgoda opiekuna prawnego na udział osoby niepełnoletniej w projekcie Międzydrojskiego Budżet Obywatelskiego na 2023 r. (dotyczy sytuacji, gdy wnioskodawcą jest osoba niepełnoletnia).

Ja, niżej podpisa/a/y

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

Nazwa ulicy Nr domu Nr mieszkania

-

Kod pocztowy Miejscowość

oświadczam, że jestem opiekunem prawnym

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

Nazwa ulicy Nr domu Nr mieszkania